
UCHWAŁA NR XXXIX/281/14
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 13 listopada 2014 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia na własność nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 z późn. zm.), art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990r. Nr 32 poz. 191 z późn. zm.) uchwala się 
co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobu nieruchomości gminnych Gminy Żagań przez 
komunalizację nieruchomości stanowiącej drogę, położonej w miejscowości Gorzupia Dolna oznaczonej 
ewidencyjnie działką nr 297 o powierzchni 0,18 ha. Działka stanowi własność Skarbu Państwa w gospodarowaniu 
Starosty Żagańskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Bolesław Galent

Id: C3CE8CE4-2E6C-4D50-AE3F-17E1EB0F3F6C. Uchwalony Strona 1




